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1000  4,215,657.23  11,352,543.59  6,733,654.44  8,834,546.38  4,618,889.15ACTIVO

1100  1,642,657.19  11,352,543.59  6,733,654.44  6,261,546.34  4,618,889.15ACTIVO CIRCULANTE

1110  167,739.61  5,214,220.21  1,486,508.67  3,895,451.15  3,727,711.54EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  167,739.61  5,214,220.21  1,486,508.67  3,895,451.15  3,727,711.54BANCOS / TESORERÍA

1120  1,293,520.03  5,834,323.38  5,247,145.77  1,880,697.64  587,177.61DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  4,972,483.41  4,972,483.41  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,252,915.79  856,533.95  274,658.36  1,834,791.38  581,875.59DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  4.00  4.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  40,604.24  5,302.02  0.00  45,906.26  5,302.02OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  181,397.55  304,000.00  0.00  485,397.55  304,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  304,000.00  0.00  304,000.00  304,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  181,397.55  0.00  0.00  181,397.55  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  2,573,000.04  0.00  0.00  2,573,000.04  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,033,197.66  0.00  0.00  2,033,197.66  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  2,033,197.66  0.00  0.00  2,033,197.66  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  839,980.23  0.00  0.00  839,980.23  0.00BIENES MUEBLES

1241  147,083.59  0.00  0.00  147,083.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  420,900.00  0.00  0.00  420,900.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE
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1246  271,996.64  0.00  0.00  271,996.64  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -300,177.85  0.00  0.00 -300,177.85  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -300,177.85  0.00  0.00 -300,177.85  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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